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Të ndërtosh është më shume se sa duket!









Nr. ______Prot.                                                                    

    

  Tirane, me 30.04.2018
Drejtuar: Kujt mund t’i interesoje
Objekti:  Kerkese per Oferte per F.V Mur tulle për Kompleksin “Mangalem 21”.

I nderuar Zoteri, 
Shoqeria “KONTAKT” sh.p.k. www.kontakt.al  kerkon Oferte nga shoqeria te cilen ju perfaqesoni, per Furnizim dhe Vendosje Mur Tulle per Kompleksin “Mangalem 21” (www.mangalem21.kontakt.al),  Godina banimi dhe sherbime 1-9 kat me 1 kat parkim nentoke me siperfaqe totale ndertimi 120,000.00 m2 te ndodhura ne adresen: Rr. Mihal Grameno dhe Pasho Hysa, Tirane. 
Specifikime teknike: 

- Gjeresia e mureve perimetrale eshte 50 cm; 
- Gjeresia e mureve te brendshme eshte 20 cm dhe 10 cm. 

Sasite jane referuar detajeve teknike bashkelidhur kerkeses per oferte. 

Paraqitja e dokumentave e meposhtme perben kusht per t’u kualifikuar ne procesin e tenderimit:

I. Juridike:

1. Ekstrakti nga QKR;

2. NIPT-i;

3. Statuti;

4. Licenca teknike;

5. Certifikata e menaxhimit te cilesise ISO dhe certifikata e origjines se produkteve;

6. Fotokopje te mjetit te identifikimit te Perfaqesuesit Ligjor.

II. Financiare:

1. Bilanci Fiskal i vitit te fundit.

III. Teknike dhe te Garancise:

1. Referenca pune te realizuara nga Nenkontraktori;

2. Listen e Punonjesve ne momentin e nenkontraktimit;

3. Lista e mjeteve, materialeve dhe veglave ne pronesi ne momentin e nenkontraktimit;
4. Mostra te materialeve qe do te perdoren. 

Dorezimi i ofertes te behet me e-mail ne adresen info@kontakt.al deri ne daten 31.05.2018. 
Me shume respekt,  
Dipl. –Ing. Fatmir Bektashi

Administrator i Pergjithshem
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